令和 7年 12月 23日改正版

 №１

年   月   日

えどねっと 変更申請書（団体）

※ 変更箇所のみ 黒又は青のボールペンでご記入ください。

※ 裏面もご確認ください

江戸川区長 殿

えどねっと利用者規約を了承し、次のとおり申請します。

利用者番号 ０ ０       申請者氏名

団 体 名

 変更後（新） 変更前（旧）

パスワード

フ リ ガ ナ

団 体 名

代

表

者

フリガナ

氏 名

住 所
〒   －

〒   －

生年月日 年   月   日 年   月   日

電話番号 －    － －    －

緊急連絡先
(携帯電話等) －    － －    －

連

絡

者

フリガナ

氏 名

住 所
〒   －

〒   －

生年月日 年   月   日 年   月   日

電話番号 －    － －    －

緊急連絡先
(携帯電話等) －    － －    －

団

体

概

要

構成人数 合計  名

[内訳] 中学生以下 ～30 歳 31～59 歳 60 歳以上 小 計

区内 名 名 名 名 名

区外 名 名 名 名 名

講師名
(ｻｰｸﾙ団体のみ)

活動種目 ※活動種目一覧をご確認のうえ、ご記入ください

変更 削除

令和 7年 12月 23日改正版

[団体概要の記入について]

※ 既に団体概要を提出している団体は、変更箇所のみ記入してください。

※ 大型文化施設利用団体、スポーツチーム、公益団体は、記入の必要はありません。

※ 施設記入欄（以下は職員が記入します）

※ 会員名簿を提出しなくてよい団体、代表者又は連絡者の変更があったときに変更後の本人確認書類をチェック

※ 代表者又は連絡者の変更があったときに変更前の本人確認書類をチェック

団

体

区

分

サークル団体 □ 青年  □ 少年    □ 熟年者    □ 障害者    □ 文化活動

大型文化施設 □ 区内  □ 区外

スポーツチーム □ 野球 □ 中学生（区内）□ 中学生（区外）□ 小学生（区内）□ 小学生（区外）

そ の 他 □ 官公署 □ 公益団体

添付書類
□ 会員名簿          ※その他の団体及び区に登録している団体は省略可

□ 団体の実在性証明資料    ※大型文化施設利用団体のみ添付が必要

団

体

概

要

活動内容

会  費 □ 年  □ 月  □ 回        円   ※無しの場合は０円とご記入ください

入 会 金              円

主な活動日時
毎週 ・ 第[１・２・３・４・５ ]      曜日    時  分 ～   時  分

不定期（            ）

主な活動場所

入会条件

※ ご記入頂いた個人情報は、施設の利用受付及び施設管理のため以外には使用いたしません。

※ この登録申請書は、個人情報の保護に関する法律等にのっとり、適正に管理いたします。

代表者
本 人 確 認 □ 運転免許証 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ □ その他（            ）

在勤等確認 □ 社員証   □ 学生証 □ 在勤・在学証明書 □ その他（    ）

連絡者
本 人 確 認 □ □ 運転免許証 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ □ その他（            ）

在勤等確認 □ 社員証   □ 学生証 □ 在勤・在学証明書 □ その他（    ）

[変更前]
代表者

本 人 確 認 □ 運転免許証 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ □ その他（            ）

[変更前]
連絡者

本 人 確 認 □ □ 運転免許証 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ □ その他（            ）

[備 考]                   [区決裁欄]           [委託事業者決裁欄]

  課･所長 館 長 係 員  責任者 担当者

令和 7年 12月 23日改正版

№２

えどねっと 変更申請書（団体会員名簿）

※ 代表者・連絡者も含めた全ての構成員について記入してください。

※ 本人確認書類は、代表者・連絡者を含めた最低５名分（野球チームは９名分）を必ずご持参ください。

（区外にお住まいで区内に在勤・在学の方は、上記書類の他に区内在勤・在学確認の証明書が必要です。）

※太枠内を黒又は青のボールペンでご記入ください。

団体名  代表者名

№ 氏  名 住  所 生 年 月 日
確認欄

本人
在学
在勤

代表者
年  月  日

（    歳）

２
年  月  日
（    歳）

３
年  月  日

（    歳）

４
年  月  日
（    歳）

５
年  月  日
（    歳）

６
年  月  日
（    歳）

７
年  月  日

（    歳）

８
年  月  日
（    歳）

９
年  月  日
（    歳）

10
年  月  日
（    歳）

11
年  月  日

（    歳）

12
年  月  日
（    歳）

13
年  月  日
（    歳）

14
年  月  日
（    歳）

15
年  月  日
（    歳）

※ 施設記入欄（以下は職員が記入します）

本人確認書類 ①運転免許証 ②ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 在勤･在学確認 ④社員証 ⑤学生証 ⑥在勤･在学証明書

※ 上記の番号を確認欄に記入、その他の証明書の場合は、その証明書の名称を記入してください。

登
録
条
件
を
満
た
す
方
を
優
先
し

サ
ー
ク
ル
団
体
は
最
低
５
名
の
本
人
確
認→

野
球
チ
ー
ム
は

最
低
９
名
の
本
人
確
認
→

令和 7年 12月 23日改正版

 №３

えどねっと 変更申請書（団体会員名簿）

※太枠内を黒又は青のボールペンでご記入ください。

団体名  代表者名

№ 氏  名 住  所 生 年 月 日
確認欄

本人
在学
在勤

16
年  月  日
（    歳）

17
年  月  日

（    歳）

18
年  月  日
（    歳）

19
年  月  日
（    歳）

20
年  月  日

（    歳）

21
年  月  日
（    歳）

22
年  月  日

（    歳）

23
年  月  日
（    歳）

24
年  月  日
（    歳）

25
年  月  日
（    歳）

26
年  月  日
（    歳）

27
年  月  日

（    歳）

28
年  月  日
（    歳）

29
年  月  日

（    歳）

30
年  月  日
（    歳）

※ 施設記入欄（以下は職員が記入します）

本人確認書類 ①運転免許証 ②ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 在勤･在学確認 ④社員証 ⑤学生証 ⑥在勤･在学証明書

※ 上記の番号を確認欄に記入、その他の証明書の場合は、その証明書の名称を記入してください。